
L'anno  duemilaventuno il giorno  venticinque del mese di gennaio , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  6   Del  25-01-21
 Reg. generale 12

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 6 del 25-01-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: EMERGENZA  COVID 19 - SERVIZIO DI SCREENING DI MASSA COMUNE
DI MONTALTO DELLE MARCHE - STAMPA MANIFESTI INFORMATIVI.



Rilevato che la diffusione del virus Covid-19 ha determinato una situazione
per la quale è stata dichiarata l’emergenza e in relazione alla quale sono
stati adottati vari provvedimenti finalizzati al contenimento del contagio e
alla migliore gestione delle situazioni di criticità derivanti dallo stesso,
con la definizione di misure rivolte sia ai cittadini sia alle
organizzazioni pubbliche e private

Visti:

 Delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 - Dichiarazione
dello stato di
emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza
di patologie
derivanti da agenti virali trasmissibili con cui è dichiarato, per 6 mesi
lo stato di
emergenza;
 Delibera del Consiglio dei Ministri del 29 luglio 2020 - Proroga
delle stato di
emergenza sanitaria COVID-19 fino al 15 ottobre 2020
 Delibera del Consiglio dei Ministri del 07 ottobre 2020 - Proroga
dello stato di
emergenza in conseguenza del rischio sanitario connesso all’insorgenza
di patologie
derivanti da agenti virali trasmissibili fino al 31 gennaio 2021;

 Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 13.10.2020
 Ordinanza n.39/2020 del Presidente della Giunta Regione Marche
 Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24.10.2020
recante ulteriori
disposizioni   attuative   del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19,
convertito,  con
modificazioni,  dalla legge 25 maggio  2020,  n.  35,  recante  «Misure
urgenti  per
fronteggiare  l’emergenza  epidemiologica   da   COVID-19»,   e   del
decreto-legge 16
maggio 2020, n. 33, convertito,  con  modificazioni, dalla legge 14 luglio
2020, n. 74,
recante «Ulteriori misure  urgenti per fronteggiare l’emergenza
epidemiologica da
COVID-19» con il quale sono state disposte restrizioni  all’esercizio  di
talune  attività
economiche al fine di contenere la diffusione del virus COVID-19;

Vista la dichiarazione dell’Organizzazione Mondiale della  Sanità  dell’11
marzo 2020 con la quale  l’epidemia  da  COVID-19  è  stata valutata
come  «pandemia»   in   considerazione dei   livelli di diffusività e gravità
raggiunti a livello globale;

Considerata l’evolversi della situazione epidemiologica, il carattere
particolarmente diffusivo dell’epidemia e l’incremento dei casi sul
territorio nazionale;

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 6 del 25-01-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

http://www.protezionecivile.gov.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/-/content-view/view/1227612
http://www.protezionecivile.gov.it/amministrazione-trasparente/provvedimenti/-/content-view/view/1226711


che l’ASUR Marche 5 di Ascoli Piceno prot. n. 3041 del 14
gennaio 2021 ha organizzato un calendario per uno Screening di
massa per COVID-19 per la popolazione nei Comuni facenti parte
dell’Area Vasta 5;

che il Comune di Montalto delle Marche ha messo a disposizione la
palestra della Scuola Media per effettuare i tamponi nelle giornate del
30 e 31 gennaio 2021;

che per una maggiore informazione ai cittadini del territorio è stato
chiesto un preventivo per la stampa di manifesti informativi;

Visto il preventivo della Ditta Mastergrafica srl di Teramo per la
stampa di 40 manifesti 70x100 per un importo di €. 146,40 compresa
IVA;

per tutto quanto sopra espresso;

DETERMINA

che le premesse siano parte integrante e sostanziale del presente atto;

di individuare la palestra della Scuola Media il luogo dove
effettuare lo screening di massa per COVID-19 nelle giornate del
30 e 31 gennaio 2021;

di approvare il preventivo di spesa della Ditta Mastergrafica di
Teramo per la stampa dei manifesti informativi per la cittadinanza;

di impegnare la somma di €. 146,40 compresa IVA al cap. 1470
cod. bil. 11.02-1.03.01.02.999 predisponendo Bilancio 2021.

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 6 del 25-01-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°225
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   24-03-2021

al     08-04-2021

Dalla Residenza Comunale, lì 24-03-2021

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          MARCONI ANNA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 24-03-2021

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             MARCONI ANNA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                            Il Responsabile Area Amm.va-Contabile
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 6 del 25-01-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


